
  Serie C
  General

  N.º 114

23 de junio de 2005

VI  LEGISLATURA

SUMARIO

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LA DIPUTACIÓN
PERMANENTE

6L/CDP-0001. Composición de la Diputación Permanente. Presi-
dencia. 758

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LAS COMISIONES
PERMANENTES

6L/CCP-0009. Composición Comisión de Agricultura y Desarrollo
Económico. Pleno del Parlamento de La Rioja. 758

6L/CCP-0011. Composición Comisión de Turismo, Medio Am-
biente y Política Territorial. Pleno del Parlamento de La Rioja. 758

Bo
le

tín
 O

fic
ial

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 23 de junio de 2005. Serie C. Número 114 / Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337



Página 758 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie C / Número 114
23 de junio de 2005

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LA DIPU-
TACIÓN PERMANENTE

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 17 de junio de 2005, ha adoptado sobre
el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/CDP-0001

Autor: PRESIDENCIA.

3.1. Composición de la Diputación Permanente.

ACUERDO:

Visto escrito núm. 6.435 por el que el Grupo Parla-
mentario Socialista comunica modificación de un Dipu-
tado de su Grupo Parlamentario en la Diputación Per-
manente.

La Mesa queda enterada y acuerda dar traslado al
Presidente de la Cámara, a los Servicios de la Cámara y
su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 22 de junio de 2005. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LAS CO-
MISIONES PERMANENTES

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 17 de junio de 2005, ha adoptado sobre

el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/CCP-0009

Autor: Pleno del Parlamento de La Rioja.

2.1. Composición Comisión de Agricultura y De-
sarrollo Económico.

ACUERDO:

Visto escrito núm. 6.435, del Grupo Parlamentario
Socialista, por el que comunica modificaciones de Di-
putados de su Grupo Parlamentario en la composición
de la Comisión de Agricultura y Desarrollo Económico.

La Mesa queda enterada y acuerda dar traslado al
Presidente de la Cámara, al de la Comisión de referen-
cia, a los Servicios de la Cámara y su publicación en el
Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 22 de junio de 2005. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 17 de junio de 2005, ha adoptado sobre
el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/CCP-0011

Autor: Pleno del Parlamento de La Rioja.



Serie C / Número 114 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 759
23 de junio de 2005

2.2. Composición Comisión de Turismo, Medio
Ambiente y Política Territorial.

ACUERDO:

Visto escrito núm. 6.435, del Grupo Parlamentario
Socialista, por el que comunica modificaciones de Di-
putados de su Grupo Parlamentario en la composición
de la Comisión de Turismo, Medio Ambiente y Política
Territorial.

La Mesa queda enterada y acuerda dar traslado al
Presidente de la Cámara, al de la Comisión de referen-
cia, a los Servicios de la Cámara y su publicación en el
Boletín Oficial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 22 de junio de 2005. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

A la Mesa del Parlamento de La Rioja.

D. Juan Francisco Martínez-Aldama Sáenz, Porta-
voz del Grupo Parlamentario Socialista, en cumpli-
miento del Reglamento vigente de la Cámara, comuni-
ca a la Mesa del Parlamento de La Rioja la adscripción
a diferentes Órganos Parlamentarios del Diputado D.
Gustavo Domingo Gauthier Alfaro, por renuncia de la
Diputada de su Grupo, D.ª Ana Isabel Leiva Díez.

D. Gustavo Domingo Gauthier Alfaro se incorpora
como miembro a los siguientes Órganos Parlamenta-
rios:

Comisión de Agricultura y Desarrollo Económico.
Comisión de Turismo, Medio Ambiente y Política
Territorial.
Diputación Permanente.

Logroño, 8 de junio de 2005. El Portavoz del Grupo
Parlamentario Socialista, D. Juan Francisco Martínez-
Aldama Sáenz.



Serie C / Número 114 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie C / Número 114
23 de junio de 2005

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES
Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro pos-

tal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


